
DZP 

       Łódź, dnia 7 lutego 2024 r. 
  

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zamówienia, którego wartość nie przekracza 130 000 zł netto do wniosku                         
nr DZP.26.20.2024 na Obsługa stacji uzdatniania wody - Konstantynowska 96 w Łodzi 

 
1. Procedurę przeprowadzono na podstawie regulaminu wewnętrznego § 28 pkt 1 tj. poprzez: 

konkurs ofert zamieszczony na Platformie Zakupowej. 

2. W postępowaniu zgromadzono następujące oferty: 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Uwagi 

1 
GRANIMEX W. GRANOPS Sp. Jawna 
61-423 Poznań, ul. Kamienna 7 
NIP 783 161 13 42 

 20 971,50 
 

2  
TOM-INSTAL Tomasz Patury 
92-215 Łódź, ul. Ormiańska 14 m. 2 
NIP 728 251 21 85 

8 910,00 
 

3 
Push Service 
01-524 Warszawa, Al. Wojska Polskiego 11 
NIP 118 001 92 36 

17 994,90 
 

4 
WATERTECH Dorota Grzelak – Kowalczyk 
91 – 496 Łódź, ul. Świtezianki 16 
NIP 732 000 78 75 

8 929,80 
 

5 
Axis Group Sp. z o.o. 
81-310 Gdynia, ul. Śląska 54/5 
NIP 586 235 43 36 

22 324,50 
 

 

3. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania wybrana została oferta nw. Wykonawcy: 
     TOM-INSTAL Tomasz Patury, 92-215 Łódź, ul. Ormiańska 14 m. 2, NIP 728 251 21 85 

Uzasadnienie wyboru  
Oferta najkorzystniejsza, spełniające wszystkie wymogi zamawiającego. Cena stanowiła 100% kryterium 
oceny ofert. 
 
 

Specjalista  
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 

 Izabela Strzelczyk 


